
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1092

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:43:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 13/05/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:13/05/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 8.409,46 (oito mil quatrocentos e nove
reais e quarenta e seis centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
INTERNA E EXTERNA DO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL),
LOCALIZADO NA RUA AYRTON SENNA DA SILVA Nº218, COM RECURSOS DO IGDSUAS E
RECURSO LIVRE DO MUNICIPIO. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER
DA COMISSÃO. PARECER JURIDICO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 8.409,46 (oito mil quatrocentos e
nove reais e quarenta e seis centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS PARA
PINTURA INTERNA E EXTERNA DO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL),
LOCALIZADO NA RUA AYRTON SENNA DA SILVA Nº218, COM RECURSOS DO IGDSUAS E
RECURSO LIVRE DO MUNICIPIO. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER
DA COMISSÃO. PARECER JURIDICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1092/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-840946-oito-mil-quatrocentos-e-nove-reais-e-quarenta-e-seis-centavos-objeto-aquisicao-de-tintas-e-materiais-para-pintura-interna-e-externa-do-cras-centro-de-referencia-da-assistencia-social-localizado-na-rua-ayrton-senna-da-silva-n218-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aCFlls40.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

13/05/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

13/05/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

13/05/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BVu2o3AM.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/j43fMKTZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yqdQzu28.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t0Fn4PMk.pdf

